АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2013 года
	с.Пировское
	№253-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.05.2013 №187-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 08.05.2013 №187-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района» следующее изменение.

-в пункте 1 постановления слова «530500,00 (пятьсот тридцать тысяч пятьсот) рублей» заменить словами «1485674,00 (один миллион четыреста восемьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 00 коп».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина